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Välkommen till en modern mötesplats med anor  
mitt i centrala Stockholm på Elite Hotel Stockholm Plaza

Elite Hotel Stockholm Plaza Välkommen att mötas och bo hos oss Den vackra trappan

Konferensrum ClaraFörfriskningar ingår i alla konferenslokalerKonferensrum Damberg

143 eleganta rum i olika storlekar Vassa Eggen Bar & Steakhouse Bicky Chakraborty, vd och ägare

elite hotels of sweden består av elite park avenue hotel Göteborg, elite plaza hotel Göteborg, elite hotel marina plaza Helsingborg, elite hotel mollberg Helsingborg, elite stora hotellet Jönköping,

elite stadshotellet Karlstad, elite stadshotellet Luleå, elite hotel residens Malmö, elite hotel savoy Malmö, Elite hotel plaza malmö, elite grand hotel Norrköping, elite hotel arcadia Stockholm, 

elite eden park hotel Stockholm, elite hotel marina tower Stockholm, elite hotel stockholm plaza,  elite palace hotel Stockholm, elite hotel knaust Sundsvall, elite stadshotellet Västerås,

elite park hotel Växjö, elite stadshotellet Växjö, elite stora hotellet Örebro, bishop’s inn Köping, Kiruna och Kristianstad



Historik
Välkommen till anrika Elite Hotel Stockholm Plaza, ett unikt hotell med mycket historia 
och tradition. I den vackra byggnaden från 1884 har många verksamheter inhysts, bland 
andra Hotel Clara Larsson som öppnade 1908 och legendariska restaurang Damberg, som 
öppnade redan 1903. Som gäst hos oss upplever du välbevarad sekelskiftesarkitektur i en 
modern atmosfär. Hotellet öppnades i nuvarande regi 1984 efter att Elite Hotels ägare och vd 
Bicky Chakraborty låtit restaurera fastigheten, som varit nära att rivas. Ingen kunde då tro att 
byggnaden från 1884 skulle stå kvar i all sin glans över ett hundra år senare.

Hotellet
På Elite Hotel Stockholm Plaza finns det något vi aldrig kompromissar om – den personliga 
servicen. Beläget mittemot natursköna Humlegården ett stenkast från Stureplan i centrala 
Stockholm, är hotellet en lugn oas mitt i city. Bo i något av våra 143 bekväma och eleganta 
rum. Välj bland enkelrum, dubbelrum eller någon av våra 16 sviter i modern och exklusiv 
design. Våra rum är utrustade med trådlöst Internet och är rökfria. Koppla av i vår 
relaxavdelning med bastu, och i prisbelönta restaurangen Vassa Eggen Steak House njuter du 
av omsorgsfullt lagade rätter i modern tappning. Vi har även samarbeten med näraliggande 
gym och spa för våra gäster.

Konferens
Vår konferensavdelning erbjuder rymliga lokaler med stort ljusinsläpp av dagsljus och är 
utrustade med trådlöst Internet, pc-projektor, dvd-spelare och tv. Vår största lokal Damberg 
har flexibel möblering och är utrustad med den senaste AV-tekniken. Clara är ett traditionellt 
konferensrum och Clubrummet är vårt styrelserum, perfekt för mindre möten. Vår erfarna 
personal finns alltid till hands under er konferens och vi hjälper er gärna att hyra in övrig 
utrustning. Det är i de små detaljerna som skiljer Elite Hotel Stockholm Plaza från andra 
anläggningar. Vi erbjuder konferenslunch i samarbete med restaurang Vassa Eggen  
Steak House och i vår trivsamma lounge dukar vi upp för enklare förtäring och fikapaus.
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